contractació de serveis especialitzats que a més, en un entorn tan específic necessita respostes ràpides i amb 

una infraestructura de gestió ja muntada. Mitjançant el procediment corresponent, perquè sigui prestat 

externament, a l'efecte de donar compliment al que es preveu a l’article 116.4.f) de la Llei 9/2017.  

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Vuit-cents trenta-un mil set-cents cinc euros coma  divuit cèntims  (831.705,18 €), IVA exclòs. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☒ S’hi inclouen 87.527,44 € (Vuitanta-set mil cinc-cents vint-i-set euros coma quaranta-quatre cèntims) en 

concepte de modificacions previstes, per les causes indicades a l’apartat AD. 

E 
 CONTRAPRESTACIÓ ECONÒMICA DEL CONTRACTE I CÀNON ANUAL PER 
LA CESSIÓ D’ESPAIS PER A LA INSTAL·LACIÓ DE MÀQUINES DE VENDA